2022年１月11日

各 位

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  新たな経営体制のもと、企業価値の更なる向上を図るため。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

野村 俊郎 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

松島 努 代表取締役社長
代表取締役副社長

事業本部担当

３．異動日

2022年１月11日

会 社 名 ソ フ ト マ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 野 村 俊 郎

（コード番号： 3671 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部担当 濵 平 耕 一

（ TEL. 099-226-1222 ）

４．新任代表取締役社長の略歴

氏名

（生年月日）

略歴

松島
まつしま

 努
つとむ

（1959年６月２日）

1983年４月

2002年１月

2004年４月

2007年７月

2011年４月

2014年６月

2015年３月

2017年１月

2018年１月

2019年11月

2020年１月

2021年１月

2022年１月

日本アイ・ビー・エム㈱入社

ブロケード・コミュニケーションシステムズ㈱

代表取締役社長

フェニックステクノロジーズ㈱代表取締役社長

ネットスイート㈱代表取締役社長

㈱ソルパック タイランド・ベトナム支社長

当社入社 執行役員東京支店長

当社 取締役関東・東北地区統括担当兼東京支店長

当社 常務取締役営業統括担当兼東京支店長

当社 取締役副社長営業統括担当兼東京支店長

当社 取締役副社長営業本部担当兼東京支店長

当社 代表取締役副社長営業本部担当

当社 代表取締役副社長事業本部担当

当社 代表取締役社長（現任）

以 上